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Protokół  Nr 129/2021

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  15  listopada  2021  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  -  Andrzej  Wilkoński,

Wicestarosta  Nowotomyski  -  Marcin  Brambor,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Przewodnicząca  Rady

Powiatu  - Renata  Gruszka  oraz Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  z listą  obecności,  która

stanowi  załącznik  nr I do protokołu.

0 godzinie  13.15  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i zapytał,

czy do porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub wnioski?  Nikt  się nie zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr 2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyboru  długości  okresu  stosowanego  do wyliczenia  na lata  2022

-  2025  relacji  spłaty  zobowiązań  o których  mowa  w art.  243  ustawy  o finansach  publicznych.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że zgodnie  z zapisami  ustawy  o zmianie  ustawy  o

dochodach  jednostek  samorządu  terytorialnego  oraz  niektórych  innych  ustaw,  ustalana  na lata 2022  -

2025  relacja  łącznej  kwoty  przypadających  w danym  roku  budżetowym  spłat  i wykupów  określonych

w ustawie  o finansach  publicznych  do  planowanych  dochodów  bieżących  budżetu  nie  może

przekroczyć  średniej  arytmetycznej  z obliczonych  dla ostatnich  trzech  albo siedmiu  lat relacji

dochodów  bieżących  powiększonych  o dochody  ze sprzedaży  majątku  oraz  pomniejszonych  o wydatki

bieżące  do dochodów  bieżących  budżetu.  Wyboru  długości  okresu  stosowanego  do wyliczenia  relacji

winien  dokonać  organ  wykonawczy  jednostki  samorządu  terytorialnego  do dnia  31 grudnia  2021  roku

oraz poinformować  o wyborze  właściwą  regionalną  izbę  obrachunkową  oraz organ stanowiący

jednostki.  Po dokonaniu  analizy  dopuszczalnych  wskaźników  spłaty  długu  liczonych  według  wariantów:

3-1etniego  i 7-1etniego  relacje  określone  ustawie  o finansach  publicznych  w Wieloletniej  Prognozie

Finansowej  dla Powiatu  Nowotomyskiego  są korzystniejsze  przy wariancie  7-1etnim  relacji.  Pani

Skarbnik  dodała,  że w proponowanej  uchwale  zostały  przedstawione  różnice  w wariancie  3-1etnim  oraz

7-1etnim.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 410/FN/2021  w sprawie wyboru długości okresu
stosowanego  do  wyliczenia  na lata  2022  -  2025  relacji  spłaty  zobowiązań  o których  mowa  w  art.  243

ustawy  o finansach  publicznych.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  projektu  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2022  - 2033.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  przedmiotową  uchwałę.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 411/FN/2021  w sprawie projektu Wieloletniej
Prognozy  Finansowej  Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2022  - 2033.



Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  projektu  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022.

Skarbnik  Powiatu  - Barbara  Golon  omówiła  następujące  elementy  wchodzące  w skład

budżetu:

-  planowane  dochody  budżetowe  dla Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022,

-  planowane  wydatki  budżetowe  dla Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022,

-  dotacje  celowe  na realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zadań  zleconych

ustawami  i dotacje  celowe  na realizację  zadań  w drodze  porozumień  z organami  administracji

rządowej,

-  wydatki  budżetowe  na realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  i innych  zadań

zleconych  ustawami  i dotacje  celowe  na realizację  zadań  w drodze  porozumień  z organami

administracji  rządowej,

-  plan  przychodów  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022,

-  plan  rozchodów  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022,

-  zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielonych  z budżetu  Powiatu  na rok  2022,

-  załącznik  inwestycyjny  dla Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2022,

-  zestawienie  dochodów  Budżetu  Państwa  związanych  z realizacją  zadań  zleconych  jednostkom

samorządu  terytorialnego  w 2022  roku.

-  środki  pochodzące  z Rządowego  Funduszu  Inwestycji  Lokalnych  i finansowane  nimi  wydatki

majątkowe.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 412/FN/2021  w sprawie projektu  budżetu Powiatu
Nowotomyskiego  na rok  2022.

Ad.4.  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu:

a)  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z realizacji

budżetu  dokonuje  się zmian  w planach  budżetowych:

-  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Centrum  Usług  Wspólnych  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na sesję  Rady  Powiatu.

b)  projektu  uchwały  w sprawie  uchwalenia  zmian  w Wieloletniej  Prognozie  Finansowej

Powiatu  Nowotomyskiego  na lata  2021-2032

Skarbnik  Powiatu  omówiła  zmianv  w  Wieloletniei  Pro«nozie  Finansowei  Powiatu

Nowotomyskiego  na lata  2021-  2032  i poinformowała,  że są one  pochodną  zmian  w budżecie.

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na sesję  Rady  Powiatu.
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c)  projektu  uchwały  w sprawie  rozpatrzenia  skargi  na Starostę  Nowotomyskiego

Starosta  omówił  przedmiotowy  projekt  uchwały.

Starosta  zapytał,  czy są pytania  ? Pytań  nie było.

Starosta  poddał  pod  głosowanie  przyjęcie  ww.  projektu  uchwały  na sesję  Rady  Powiatu.

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  projekt  uchwały  na sesję  Rady  Powiatu.

Ad.  5. Wniosek  Zarządu  Powiatu  o zwołanie  sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w trybie  art.  15

ust.  7 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym.

Zarząd  skierował  do Przewodniczącej  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  wniosek  o zwołanie

sesji  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  w trybie  art.  15  ust.  7 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o

samorządzie  powiatowym.

Ad.  6. Sprawy  bieżące.

a)  wniosek  Dyrektora  Państwowej  Szkoły  Muzycznej  I Stopnia  w Nowym  Tomyślu  w sprawie

możliwości  wydzierżawienia  nieruchomości  w  Nowym  Tomyślu  od  stycznia  do  grudnia  2022

roku  znajdującej  się  w  zasobach  Powiatu  Nowotomyskiego

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Zarząd  zapoznał  się  z przedmiotowym  wnioskiem  i zobowiązał  Wydział  Gospodarki

Nieruchomościami  do  przeprowadzenia  rozeznania,  co do  możliwości  udostępnienia  pomieszczeń  w

budynku  przy  ul. Kolejowej  w Nowym  Tomyślu  (pomieszczenia  po Agencji  Restrukturyzacji  i

Modernizacji  Rolnictwa)  celem  ewentualnego  oddania  ich  w  użyczenie.

b)  wniosek  Dyrektora  Miejskiej  i Powiatowej  Biblioteki  Publicznej  w Nowym  Tomyślu  w

sprawie  wsparcia  finansowego  wydania  publikacji  pt.  "Nowotomyskie  sagi"

Starosta  zapytał,  czy są pytania?  Pytań  nie było.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  Miejskiej  i

Powiatowej  Biblioteki  Publicznej  w Nowym  Tomyślu  w sprawie  wsparcia  finansowego  wydania

publikacji  pt.  "Nowotomyskie  sagi"  przyznając  kwotę  w  wysokości  20.000,00  zł.

Starosta  zapytał,  czy w sprawach  bieżących  ktoś  chciałby  zabrać  głos?  Nikt  się nie zgłosił.

Z uwagi  na brak  dalszych  głosów,  Starosta  o godzinie  14.10  zakończył  posiedzenie  Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant:

Agnieszka  Henicz
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